
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление «Об утверждении Положения            
о муниципальном государственно-общественном совете по развитию 

образования», утвержденное мэром города Благовещенска  
от 26.09.2008 № 3114 

 
 
 
 

 

В связи с приведением в соответствие с действующим 
законодательством  
п о с т а н о в л я ю: 

1. В преамбуле постановления мэра города Благовещенска от 
26.09.2008 № 3114 «Об утверждении Положения о муниципальном 
государственно-общественном совете по развитию образования» внести 
изменение, заменив слова «Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 
3266-1 «Об образовании» словами «Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 
подлежит обнародованию в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск» (https://www.admblag.ru/). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


